
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
                                                        

г. Нефтеюганск 

 

 

27.10.2022 № 771 

 

Об утверждении стоимости питания воспитанников дошкольных групп  

МБОУ «СОШ № 7» 

 

В соответствии со статьей 65 Федерального Закона Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании постановления администрации города 

Нефтеюганска от 03.08.2017 № 126-нп «О порядке осуществления функций и 

полномочий учредителя муниципальных учреждений города Нефтеюганска», 

на основании расчета стоимости питания одного воспитанника в 

муниципальных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по реализации образовательных программ дошкольного 

образования, приказа департамента образования и молодежной политики 

администрации города Нефтеюганска от 26.10.2022 № 769-п «Об утверждении 

стоимости питания воспитанников в муниципальных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по реализации 

образовательных программ дошкольного образования», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Главному бухгалтеру (Лебедева М.Л.) установить стоимость питания 

одного воспитанника в МБОУ «СОШ №7», осуществляющую образовательную 

деятельность по реализации образовательной программе дошкольного 

образования, в следующем размере: 

1.1.В группах, функционирующих в режиме полного дня (12-часового 

пребывания) - 205 рублей в день. 

1.2.Адаптация (до 5 часов в день) - 120 рублей в день. 

2.Заместителю директора по УВР (Мурзаковой Е.Б.) обеспечить 

организацию питания воспитанников в соответствии с данным приказом с 

01.01.2023. 



2 

3.Признать утратившим силу приказ МБОУ «СОШ № 7» от 11.04.2022

№219 «Об утверждении стоимости питания воспитанников дошкольных групп 

МБОУ «СОШ № 7». 

4.Делопроизводителю (Кузнецова К.И.) содержание настоящего приказа 

довести под роспись до сведения лиц, перечисленных в настоящем приказе. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Мурзакову Е.Б. 

И.о. директора          Г.А Шарипова 


		2022-10-27T12:33:06+0500
	Шарипова Гульнафига Ахметгалеевна




